2

[image: image2.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
27.04.2023 года                                                                                                № 613-НПА
О внесения изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 31.03.2022 № 434-НПА «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении администрацией Лесозаводского городского округа муниципального земельного контроля»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 31.03.2022 № 434-НПА «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении администрацией Лесозаводского городского округа муниципального земельного контроля» признав пункт 6 Перечня утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             В.А. Шульга
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев

[image: image1]